“A Turma, por unanimidade, CONHECEU e NEGOU PROVIMENTO ao recurso em sentido estrito interposto, mantendo íntegra a
r. decisão de pronúncia, nos termos do voto do Relator."
Em tempo: Sustentação oral prejudicada em razão da ausência do advogado constituído, Dr. José Aldrin Evangelista Marques, na sala
virtual.

Total de processos efetivamente julgados: 138 (Cento e Trinta e Oito).

PEDIDO DE VISTA:
01)- Adiado o julgamento da Apelação Criminal Nº 0278381-27.2022.8.06.0001 de relatoria da Exma. Sra. Desa. Sílvia Soares de Sá
Nóbrega, vez que após manifestação oral da Douta Procuradora de Justiça, foram realizadas sustentações orais pela Dra.